Investitionsprogramm "Kinderbetreuungsfinanzierung" 2013 - 2014

Antragsteller
geplante beantragte|Restsumme
Anzahl Platze Gesamt Summe infin € von
unter 3 Jahren investition 90% Euro
Antragsteller
Lid.Nr[  Stadt/Gemeinde fur Kita Vorhaben Ausbau | Sicherung| 0 -3 Jahre 843.892,92
1 |Bad Salzungen Haus Il Regenb.  [Neubau 50 1.333.418,59| 1.200.076,73| 1.200.076,73| -356.183,81
2 |Tiefenort Tiefenort Neubau als Ersatzbau fir 2 bestehende Einrichtungen 65 2.340.416,60( 2.106.374,94| 2.106.374,94| -2.462.558,75
3 |Gerstungen Untersuhl Anbau 12 376.135,20f 338.521,68[ 338.521,68| -2.801.080,43
4 |Wiesenthal Wiesenthal zusétzl. Platze, Ausstattung 2 10.700,00 9.630,00 9.630,00| -2.810.710,43
5 |Creuzburg Creuzburg 2 verschiedene Antrage; Sanierung 7 35.720,00 32.148,00 32.148,00( -2.842.858,43
6 [Seebach Seebach Sanierung 25 49.791,00 44.811,90 44.811,00] -2.887.669,43
7 |Ruhla Ruhla "Kriimme" |2 verschiedene Antrage; Ausstattung/AuBenanlagen 49 43.500,00 39.150,00 39.150,00( -2.926.819,43
8 |Ruhla Thal Ausstattung, Schallschutz 16 9.900,00 8.910,00 8.910,00] -2.935.729,43
9 |Horselberg-Hainich Behringen zusétzl. Platze, Sanierung 13 10 84.857,00 76.371,30 76.371,30] -3.012.100,73
10 |Horselberg-Hainich GroBenlupnitz zusétzl. Platze, Sanierung 4 4 261.486,00f 235.337,40 80.000,00( -3.092.100,73
11 |Diedorf Diedorf zusétzl. Platze, Ausstattung 3 5.800,00 5.220,00 5.220,00| -3.097.320,73
12 |Wolfsburg-Unkeroda  [Wolisburg-Unker. |AuBenanlagen 6 3.600,00 3.240,00 3.240,00] -3.100.560,73
13 |[Marksuhl Marksuhl Ausstattung 24 4.651,22 4.186,10 4.186,10] -3.104.746,83
14 |Marksuhl Fortha Sanierung, Ausstattung 16 11.684,49 10.516,04 10.516,04| -3.115.262,87
15 |Unterbreizbach Slnna 2 verschiedene Antrage, Auflagen BE 36 68.193,00 61.373,70 61.373,00| -3.176.635,87
16 |Unterbreizbach Pferdsdorf Auflagen BE 15 27.445,00 24.700,50 24.700,00] -3.201.335,87
91 266 4.667.298,10 | 4.200.568,29 | 4.045.228,79

Stand: 26.02.2013




